



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 21/ 160 /2018

Wrocław, dnia 07.03.2018 r.

## INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wyrobów medycznych stosowanych w kardiologii inwazyjnej u dzieci II*”

### Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 dopuści cewnik Bermana z otworami położonymi dystalnie od balonu (tzw ‘reverse catheter’) w rozmiarach 5F i 7F, długościach odpowiednio 80cm i 110cm, przepływach 8cc/sek i 20cc/sek, z dostępnymi rozmiarami 4F, 5F, 6F, 7F, 8F w wersji klasycznej?

#### **Odpowiedź:**

***Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 cewnik Bermana z otworami położonymi dystalnie od balonu (tzw ‘reverse catheter’) w rozmiarach 5F i 7F, długościach odpowiednio 80cm i 110cm, przepływach 8cc/sek i 20cc/sek, z dostępnymi rozmiarami 4F, 5F, 6F, 7F, 8F w wersji klasycznej. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.***

### Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie 2 dopuści cewnik z podwójnym kanałem pomiaru ciśnienia w rozmiarze 6F/110, z balonem i bocznym otworem? Pozostałe wymogi cewników – bez zmian.

#### **Odpowiedź:**

***Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 2 cewnik z podwójnym kanałem pomiaru ciśnienia w rozmiarze 6F/110, z balonem i bocznym otworem. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.***

### Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zakresie pakietu nr 1 i 2 wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towar wysyłany jest z magazynu natomiast faktury z biura, obydwa te miejsca znajdują się za granicą RP w dwóch różnych krajach, co uniemożliwia wysyłanie towaru i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura w formie papierowej dostarczana jest w ciągu 5 dni roboczych. Istnieje możliwość przesyłania faktury w formie elektronicznej na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego, zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego. Faktura w formie elektronicznej zostanie dostarczona następnego dnia roboczego po dniu wysłania zamówionego towaru. Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?

#### **Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.***

Pytanie nr 4

Czy w zakresie pakietu nr 1,2 Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania faktury w formie określonej w załączniku nr 2?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 5

Czy w zakresie pakietu nr 1 i 2 Zamawiający dopuści sprzedaż produktów tylko w opakowaniach zbiorczych zawierających 5 szt.?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza sprzedaż w pakiecie nr 1 i 2 produktów w opakowaniach zbiorczych zawierających 5 szt. pod warunkiem wpisania wielkości opakowania w formularzu asortymentowo-cenowym.**

Pytanie nr 6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie 13 załącznika nr 1.13 do siwz stentów aortalnych pokrytych montowanych na balonie o następujących rozmiarach: średnica 12mm (długość: 19, 29, 39, 49, 59 mm), średnica 14mm (długość: 19, 29, 39, 49, 59 mm), średnica 16mm (długość: 19, 29, 38, 48, 58 mm), średnica 18mm (długość: 38, 48, 58 mm), średnica 20mm (długość: 27, 37, 48 mm), średnica 22mm (długość: 37, 48 mm), średnica 24mm (długość: 37, 48 mm). Pozostałe parametry zgodnie z wymogami siwz.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 13 stentów aortalnych pokrytych montowanych na balonie o następujących rozmiarach: średnica 12mm (długość: 19, 29, 39, 49, 59 mm), średnica 14mm (długość: 19, 29, 39, 49, 59 mm), średnica 16mm (długość: 19, 29, 38, 48, 58 mm), średnica 18mm (długość: 38, 48, 58 mm), średnica 20mm (długość: 27, 37, 48 mm), średnica 22mm (długość: 37, 48 mm), średnica 24mm (długość: 37, 48 mm). Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 7

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie 14 załącznika nr 1.14 do siwz koszulek prostych oraz typu Mullins o następujących parametrach:

Średnice: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12F. Długość koszulek prostych: 30, 45cm, zagiętych typu Mullins: 63, 75, 83cm. Koszulka wykonana z cieniодajnego polimeru FEB, bez powłoki hydrofilnej. Pozostałe parametry zgodnie z wymogami siwz.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 14 koszulek prostych oraz typu Mullins o następujących parametrach: średnice: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12F. Długość koszulek prostych: 30, 45cm, zagiętych typu Mullins: 63, 75, 83cm. Koszulka wykonana z cieniодajnego polimeru FEB, bez powłoki hydrofilnej. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 8 - dotyczy pakietu nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie okludera do zamykania przetrwałego otworu owalnego o następujących parametrach:

- urządzenie wykonane ze spirali nitinolowej pokryte materiałem PTFE
- zakres średnic 3,5-5,0 mm (średnica talii łączącej)
- dysk lewoprzedsiонkowy w zakresie średnic 18 do 25 mm (rozmiary 18, 22, 25 mm)
- dysk prawoprzedsiонkowy w zakresie średnic 18 do 34 mm (wymiarы 18, 24, 28, 34 mm)
- okludery kompatybilne z koszulkami: 10F (średnice 3,5-4mm); 12F (średnice 4,5-5,0mm);
- w skład zestawu wchodzi zestaw zamykający i system dostarczający

- system wprowadzający składający się z loadera, długiej koszulki, popychacza, łącznika i rozszerzacza?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji  
mgr inż. Jadyga Raziuk

**SPECJALISTA**  
ds. Zamówień Publicznych

Inż. Monika Wojciechowska